

SP Tømrer & Montage ApS

Brandtlund Mark 33
7080 Børkop

CVR-nr. 43001299

Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-06-2024

Simon Thøstesen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SP Tømrer & Montage ApS Brandtlund Mark 33 7080 Børkop
Telefon	22107144
E-mail	Sptm@outlook.dk
CVR-nr.	43001299
Stiftelsesdato	23-01-2022
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Simon Thøstesen Pedersen
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer virksomhed og hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -184.909, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 69.039, og en egenkapital på kr. -84.108.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt selskabskapitalen. Ledelsen har iagttaget kravene hertil i selskabsloven. Ledelsen vurderer, at kommende års fokus på indtjening kombineret med kapitalejers tilbagetrædelse til fordel for øvrige kreditorer samt kapitalejers tilsagn om eventuelle indskud, medfører at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om forsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		228.920	533.289
Personaleomkostninger	1	-464.413	-443.232
Driftsresultat		-235.493	90.057
Finansielle omkostninger		-1.439	-9.764
Resultat før skat		-236.932	80.293
Skat af årets resultat		52.023	-19.492
Årets resultat		-184.909	60.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-184.909	60.801
Resultatdisponering		-184.909	60.801

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		52.023	0
Tilgodehavender		52.023	0
Likvide beholdninger		17.016	190.225
Omsætningsaktiver		69.039	190.225
Aktiver		69.039	190.225

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-124.108	60.801
Egenkapital		-84.108	100.801
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.595	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	19.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.324	52.704
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.228	17.228
Kortfristede gældsforpligtelser		153.147	89.424
Gældsforpligtelser		153.147	89.424
Passiver		69.039	190.225
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	60.801	100.801
Årets resultat	0	-184.909	-184.909
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-124.108	-84.108

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	446.215	442.329
Andre personaleomkostninger	18.198	903
	<u>464.413</u>	<u>443.232</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud har selskabet tabt selskabskapitalen. Ledelsen har iagttaget kravene hertil i selskabsloven. Ledelsen vurderer, at kommende års fokus på indtjening kombineret med kapitalejers tilbagetrædelse til fordel for øvrige kreditorer samt kapitalejers tilsagn om eventuelle indskud, medfører at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om forsat drift.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Simon Pedersen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Thøstesen Pedersen

Direktør

Serienummer: 7d3a4587-9da8-4325-b363-ea52d9b67def

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-18 08:18:08 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-06-18 08:23:26 UTC



Simon Thøstesen Pedersen

Dirigent

Serienummer: 7d3a4587-9da8-4325-b363-ea52d9b67def

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-20 10:26:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: NLASA-GDE20-TUCOD-PAGXC-L4BNE-0YZPE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**